

# Perska ApS

Ternevej 1  
9000 Aalborg

CVR-nr. 35 63 46 49

## Årsrapport for 2016 (3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. maj 2017

---

Pernille Skall  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Perska ApS  
Ternevej 1  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 63 46 49  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aalborg Kommune

### Direktion

Pernille Skall, direktør

### Revisor

Revicor  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med aktiviteter vedrørende fysisk velvære samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.995, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 36.815.

Der er i årets løb afhændet alle kapitalandele i associerede virksomheder og der er startet ny drift op.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.967</b>	<b>-6.250</b>
Andre driftsomkostninger		<u>-9.999</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.968</b>	<b>-6.250</b>
Finansielle omkostninger		<u>-215</u>	<u>-325</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.753</b>	<b>-6.575</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-758</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.995</u></b>	<b><u>-6.575</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.995</u>	<u>-6.575</u>
		<b><u>2.995</u></b>	<b><u>-6.575</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>26.667</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>26.667</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>26.667</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.746	0
Andre tilgodehavender		<u>25.001</u>	<u>8.333</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>53.747</b></u>	<u><b>8.333</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>41.016</b></u>	<u><b>3.820</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>94.763</b></u>	<u><b>12.153</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>94.763</b></u></u>	<u><u><b>38.820</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-13.185</u>	<u>-16.180</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>36.815</u></b>	<b><u>33.820</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.960	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.409	0
Selskabsskat		758	0
Anden gæld		<u>31.821</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>57.948</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>57.948</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>94.763</u></b>	<b><u>38.820</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.	
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	758	0	
	<u><b>758</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2016	26.667	26.667	
Afgang i årets løb	<u>-26.667</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>26.667</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>26.667</b></u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-16.180	33.820
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.995</u>	<u>2.995</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>-13.185</b></u>	<u><b>36.815</b></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.